Отчет за май 2024 года

МБУК ССП «Самбекский ДК»

	№ п/п
	Дата 
и время
	Место проведения
	Наименование мероприятия 
	Направление
	КДМ/ИПМ
	Кол-во участников

	1
	02.05.2024

12.00-14.00
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Экологическая акция

«Чистый двор!»
	молодежь
	КДМ
	12

	2
	03.05.2024
10.00-12.00
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Мастер-класс "Плетём маскировочные сети для фронта"
	молодежь
	КДМ
	49

	3
	03.05.2024

08.00-10.00
	Памятник «Родина Мать» с. Самбек
	Экологическая акция "Помним! Гордимся!"
	население
	КДМ
	27

	4
	07.05.2024
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Акция «Стена памяти»
	население
	КДМ
	197

	5
	07.05.2024
15.00-16.00
	МБОУ Самбекская СОШ 

МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Конкурс стихов «Мы этой памяти верны»
	дети
	КДМ
	194

	6
	07.05.2024
14.00-15.00
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Мастер-класс "Брошь Победы"
	население
	КДМ
	9

	7
	07.05.2024-09.05.2024
	Самбекское сельское поселение 
	Всероссийская акция «Окна Победы»
	Население
	КДМ
	43

	8
	08.05.2024

14.00-15.00
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Всероссийская акция

 «Георгиевская ленточка»
	население
	КДМ
	29

	9
	09.05.2024
онлайн
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Праздничная программа «Золотой Венец Победы», посвященная Дню Победы в ВОВ 1941-1945 гг.
	население
	КДМ
	250

	10
	09.05.2024

10.00-11.00
	с. Самбек
	ТОРЖЕСТВЕННЫЙ МИТИНГ «ВОЙНА. ПОБЕДА. ПАМЯТЬ…»
	население
	КДМ
	49

	11
	09.05.2024
11.00-12.00
	Самбекские высоты
	Всероссийская акция

 «Георгиевская ленточка»
	население
	КДМ
	27

	12
	14.05.2024

13.20-14.30
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Игровая программа «Мы здоровью скажем – да!»
	дети
	КДМ
	39

	13
	15.05.2024

18.00-19.300
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Вечер отдыха. Настольная игра «Стульчики»
	молодежь
	КДМ
	21

	14
	15.05.2024

10.00-11.00
	Детский сад «Мальвина»
	Веселые старты «В некотором царстве, в спортивном государстве»
	дети
	КДМ
	18

	15
	15.05.2024

12.30-13.30
	Самбекская СОШ
	Информационный час с элементами квест-игры «Дон-батюшка»
	дети
	ИПМ
	67

	16
	17.05.2024

13.20-14.30
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Познавательный час «Взвейтесь кострами» 
	дети
	ИПМ
	28

	17
	17.05.2024

18.00-22.00
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Тематический вечер «Знание – ответственность – здоровье!»
	молодежь
	КДМ
	18

	18
	22.05.2024

19.00-20.30
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Экологическая акция

«Чистый двор!»
	молодежь
	КДМ
	15

	19
	31.05.2024

17.30-19.00
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Закрытие 29-го танцевального сезона образцового хореографического коллектива «Фантазия»
	дети
	КДМ
	129


Всего проведено 19 КММ посетителей 1221

